Resolução nº 3/2021

Altera a composição do NDE do Curso

de Administração do Centro

Universitário Campo Real - Irati.

O Reitor do Centro Universitário Campo Real, no uso de suas

atribuições legais

RESOLVE:

Alterar a composição do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do

Curso de Administração do Centro Universitário Campo Real (IRATI)

nos seguintes termos:

Art 1० O Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de

Administração do Centro Universitário Campo Real é composto pelos

seguintes membros:

Prof. Me. Jonas Elias de Oliveira

Prof Me. Angelo Antonio Delponte

Prof. Me. Hilton Tomal

Prof. Me. Jonatan da Silva Mariani

Profª Me. Maria Luiza Klein Gonçalves de Oliveira

Art 2० Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art 3० Revogam-se as disposições em contrário.

Centro Universitário Campo Real, Irati, 23 de agosto de 2021.

Professor Edson Aires da Silva

Reitor